2023 年４月 26日

各 位

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

 （コード：5255、グロース市場）

問合せ先 取締役副社長ＣＦＯ 中原 淳博

 （ＴＥＬ. 03-4455-7243）

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した新株予約権の行使価額が、下記のとおり調整されることとなりましたので、お知

らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

新株予約権の名称

取締役会の

決議日

調整前

行使価額

調整後

行使価額

株式会社モンスター・ラボ第 28回新株予約権割

当契約

2018年 10月 22日 698円  696円

株式会社モンスター・ラボ第 29回新株予約権割

当契約

2019年５月 27日 698円 696円

株式会社モンスター・ラボ第 30回新株予約権割

当契約

2019年６月 10日 698円 696円

株式会社モンスター・ラボ第 31回新株予約権割

当契約

2019年６月 20日 698円 696円

株式会社モンスター・ラボ第 32回新株予約権割

当契約

2019年６月 20日 698円 696円

株式会社モンスター・ラボ第 33回新株予約権割

当契約

2019年８月 20日 698円 696円

株式会社モンスター・ラボ第 35回新株予約権割

当契約

2019年 10月 21日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 36回新株予約権割

当契約

2019年 12月 20日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 37回新株予約権割

当契約

2020年２月 21日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 38回新株予約権割

当契約

2020年４月 20日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 39回新株予約権割

当契約

2020年４月 20日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 40回新株予約権割

当契約

2020年４月 20日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 42回新株予約権割

当契約

2020年７月 28日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 43回新株予約権割

当契約

2020年７月 28日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 44回新株予約権割

当契約

2020年７月 28日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 45回新株予約権割

当契約

2020年８月 27日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 47回新株予約権割

当契約

2020年８月 27日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 48回新株予約権割

当契約

2020年９月 29日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 49回新株予約権割

当契約

2020年 12月 28日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 51回新株予約権割

当契約

2020年 12月 28日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 52回新株予約権割

当契約

2021年１月 29日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 53回新株予約権割

当契約

2021年１月 29日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 54回新株予約権割

当契約

2021年３月 30日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 55回新株予約権割

当契約

2021年６月 24日 876円 860円

株式会社モンスター・ラボ第 56回新株予約権割

当契約

2021年６月 24日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 57

回新株予約権割当契約

2021年７月 16日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 58

回新株予約権割当契約

2021年７月 16日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 59

回新株予約権割当契約

2021年 11月 19日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 60

回新株予約権割当契約

2022年２月 21日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 61

回新株予約権割当契約

2022年２月 21日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 62

回新株予約権割当契約

2022年３月 22日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 63

回新株予約権割当契約

2022年５月 20日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 64

回新株予約権割当契約

2022年６月 30日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 65

回新株予約権割当契約

2022年６月 30日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 66

回新株予約権割当契約

2022年６月 30日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 75

回新株予約権割当契約

2022年９月 20日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 76

回新株予約権割当契約

2022年 10月 20日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 77

回新株予約権割当契約

2022年 11月 21日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 78

回新株予約権割当契約

2022年 11月 21日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 79

回新株予約権割当契約

2023年１月５日 876円 860円

株式会社モンスターラボホールディングス第 80

回新株予約権割当契約

2023年１月５日 876円 860円

２． 適用日

2023年４月 27日（払込期日の翌日）以降

３． 調整事由

 2023 年３月 27 日を払込期日とする有償一般募集増資(ブックビルディング方式による募集)及び、

2023 年４月 26 日を払込期日とする有償第三者割当増資(オーバーアロットメント売出に関連した第

三者割当増資)の新株式発行の払込金額が、新株予約権の発行要項における行使価額の調整に関する

事項に定める行使価格を下回るため。

以 上